
Spielbezirk Dessau 2007/08

Bezirksliga Dessau/Anhalt-Bitterfeld/Wittenberg
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Anhalt Zerbst II 22 19 1 2 191:91 +100 39:5
2 Union Sandersdorf 22 17 0 5 180:107 +73 34:10
3 TTC Anhalt Zerbst III 22 17 0 5 175:106 +69 34:10
4 SG Dabrun 22 14 1 7 178:121 +57 29:15
5 Hellas Oranienbaum 22 12 1 9 152:150 +2 25:19
6 Chemie Wolfen II 22 11 2 9 156:135 +21 24:20
7 SV Turbo 90 Dessau II 22 11 1 10 153:132 +21 23:21
8 VfL Köthen 22 9 0 13 118:139 -21 18:26
9 TTV Zahna II 22 6 3 13 114:167 -53 15:29

10 SG Kühnau 22 6 2 14 121:171 -50 14:30
11 ABUS Dessau 22 3 1 18 98:183 -85 7:37
12 Eintracht Elster 22 0 2 20 62:196 -134 2:42

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wentzkat, Siegfried

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 31.08.2007 19:00 v (1) TTC Anhalt Zerbst II TTC Anhalt Zerbst III 9:2
Sa. 01.09.2007 14:00 t

14:00
15:00 (1)

SV Turbo 90 Dessau II
Chemie Wolfen II
Eintracht Elster

TTV Zahna II
Union Sandersdorf
ABUS Dessau

9:0
9:4
1:9

So. 02.09.2007 10:00 (1)
10:00

VfL Köthen
SV Turbo 90 Dessau II

SG Dabrun
SG Kühnau

0:9 W
9:3

Sa. 15.09.2007 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00
15:00 t
15:00 (1)

TTC Anhalt Zerbst II
SG Dabrun
ABUS Dessau
Union Sandersdorf
Hellas Oranienbaum

TTV Zahna II
Eintracht Elster
Chemie Wolfen II
TTC Anhalt Zerbst III
VfL Köthen

9:4
9:4
5:9
9:1
9:3

Sa. 22.09.2007 10:30
14:00
14:00 (1)
15:00
15:00 (1)

TTV Zahna II
Chemie Wolfen II
SG Kühnau
Union Sandersdorf
Eintracht Elster

TTC Anhalt Zerbst III
SG Dabrun
TTC Anhalt Zerbst II
ABUS Dessau
Hellas Oranienbaum

2:9
9:6
8:8
9:1
5:9

So. 23.09.2007 10:00 (1) VfL Köthen SV Turbo 90 Dessau II 0:9 W
Sa. 29.09.2007 10:30

14:00 (1)
14:00
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTV Zahna II
SG Dabrun
SV Turbo 90 Dessau II
TTC Anhalt Zerbst III
TTC Anhalt Zerbst II
Hellas Oranienbaum

SG Kühnau
Union Sandersdorf
Eintracht Elster
ABUS Dessau
VfL Köthen
Chemie Wolfen II

9:3
9:6
9:2
9:3

9:0 W
5:9

Sa. 13.10.2007 14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 t (1)
15:00

SG Kühnau
Eintracht Elster
Hellas Oranienbaum
ABUS Dessau

TTC Anhalt Zerbst III
TTC Anhalt Zerbst II
Union Sandersdorf
SG Dabrun

6:9
1:9
5:9
2:9

So. 14.10.2007 10:00 (1) VfL Köthen TTV Zahna II 7:9
Sa. 20.10.2007 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00
15:00 (1)

TTC Anhalt Zerbst III
SG Kühnau
SV Turbo 90 Dessau II
Hellas Oranienbaum

SG Dabrun
VfL Köthen
Union Sandersdorf
ABUS Dessau

9:6
4:9
9:6
9:7

Fr. 26.10.2007 19:00 v (1)
19:00 t/v (1)

TTC Anhalt Zerbst II
Hellas Oranienbaum

Chemie Wolfen II
TTC Anhalt Zerbst III

9:6
7:9
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Bezirksliga Dessau/Anhalt-Bitterfeld/Wittenberg
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.10.2007 14:00 (1)

15:00
15:00

SG Dabrun
ABUS Dessau
Union Sandersdorf

Hellas Oranienbaum
SV Turbo 90 Dessau II
TTC Anhalt Zerbst II

9:7
9:5
4:9

So. 28.10.2007 10:00 (1)
10:00

VfL Köthen
Chemie Wolfen II

TTC Anhalt Zerbst III
TTV Zahna II

0:9 W
8:8

Sa. 03.11.2007 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00

SG Kühnau
TTC Anhalt Zerbst II
SV Turbo 90 Dessau II

Chemie Wolfen II
ABUS Dessau
SG Dabrun

4:9
9:4
8:8

Sa. 10.11.2007 14:00 (1)
14:00 t (1)
14:00
15:00 (1)
15:00
15:00 (1)

SG Dabrun
SG Kühnau
Chemie Wolfen II
Eintracht Elster
ABUS Dessau
Hellas Oranienbaum

TTC Anhalt Zerbst II
Union Sandersdorf
VfL Köthen
TTC Anhalt Zerbst III
TTV Zahna II
SV Turbo 90 Dessau II

9:5
6:9

9:0 W
2:9
9:7
9:5

Sa. 17.11.2007 15:00 t (1) Eintracht Elster TTV Zahna II 2:9
Di. 20.11.2007 19:00 v Chemie Wolfen II TTC Anhalt Zerbst III 6:9
Sa. 24.11.2007 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 t (1)

TTC Anhalt Zerbst III
TTC Anhalt Zerbst II
SG Kühnau
Eintracht Elster
SG Dabrun

SV Turbo 90 Dessau II
Hellas Oranienbaum
ABUS Dessau
Chemie Wolfen II
TTV Zahna II

9:3
9:0
9:7
8:8
9:4

Sa. 01.12.2007 14:00 v
15:00 (1)

Chemie Wolfen II
Eintracht Elster

SV Turbo 90 Dessau II
SG Kühnau

9:4
6:9

So. 02.12.2007 10:00 v (1)
10:00 (1)

SG Kühnau
VfL Köthen

Hellas Oranienbaum
Union Sandersdorf

6:9
5:9

Sa. 08.12.2007 10:00 v
14:00
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 t/v
15:00

TTV Zahna II
SV Turbo 90 Dessau II
SG Dabrun
Hellas Oranienbaum
Eintracht Elster
ABUS Dessau

Union Sandersdorf
TTC Anhalt Zerbst II
SG Kühnau
TTV Zahna II
Union Sandersdorf
VfL Köthen

1:9
6:9
9:3
9:5
1:9
4:9

So. 09.12.2007 10:00 v (1) VfL Köthen Eintracht Elster 9:3
Sa. 05.01.2008 10:30

14:00
TTV Zahna II
SV Turbo 90 Dessau II

TTC Anhalt Zerbst II
ABUS Dessau

2:9
9:0 W

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.01.2008 10:30 t

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00
17:00

TTV Zahna II
SG Dabrun
TTC Anhalt Zerbst III
Hellas Oranienbaum
ABUS Dessau
Union Sandersdorf

SV Turbo 90 Dessau II
VfL Köthen
TTC Anhalt Zerbst II
SG Kühnau
Eintracht Elster
Chemie Wolfen II

5:9
9:5
5:9
9:3
8:8
9:5

Sa. 19.01.2008 10:00 v (1)
14:00 t (1)
14:00 v (1)
15:00 (1)
17:15 v (1)

VfL Köthen
TTC Anhalt Zerbst III
SG Kühnau
Eintracht Elster
TTC Anhalt Zerbst II

Hellas Oranienbaum
Union Sandersdorf
SV Turbo 90 Dessau II
SG Dabrun
Union Sandersdorf

3:9
7:9
9:6
5:9
7:9

So. 20.01.2008 10:00 Chemie Wolfen II ABUS Dessau 9:4
Sa. 02.02.2008 14:00 (1)

14:00
14:00 (1)
14:00 v (1)
15:00 (1)
15:00

TTC Anhalt Zerbst III
SV Turbo 90 Dessau II
TTC Anhalt Zerbst II
SG Dabrun
Hellas Oranienbaum
ABUS Dessau

TTV Zahna II
VfL Köthen
SG Kühnau
Chemie Wolfen II
Eintracht Elster
Union Sandersdorf

9:0
0:9
9:3

9:0 NA
9:3
3:9

Sa. 09.02.2008 15:00 v (1)
15:00
15:00 (1)
15:00

SG Kühnau
Union Sandersdorf
Eintracht Elster
ABUS Dessau

TTV Zahna II
SG Dabrun
SV Turbo 90 Dessau II
TTC Anhalt Zerbst III

8:8
9:7
2:9
2:9

So. 10.02.2008 10:00 v
10:00 (1)

Chemie Wolfen II
VfL Köthen

Hellas Oranienbaum
TTC Anhalt Zerbst II

9:1
7:9

Sa. 16.02.2008 10:00 v (1)
10:30
13:00 v
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 t

TTC Anhalt Zerbst III
TTV Zahna II
SV Turbo 90 Dessau II
SG Dabrun
TTC Anhalt Zerbst III
TTC Anhalt Zerbst II
Union Sandersdorf

Eintracht Elster
VfL Köthen
Chemie Wolfen II
ABUS Dessau
SG Kühnau
Eintracht Elster
Hellas Oranienbaum

9:2
3:9
5:9
9:4
9:2
9:1
7:9
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Bezirksliga Dessau/Anhalt-Bitterfeld/Wittenberg
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.02.2008 10:00 t/v

14:00 (1)
14:00
15:00
15:00

TTV Zahna II
SG Dabrun
Chemie Wolfen II
Union Sandersdorf
ABUS Dessau

Eintracht Elster
TTC Anhalt Zerbst III
TTC Anhalt Zerbst II
SV Turbo 90 Dessau II
Hellas Oranienbaum

9:3
7:9
4:9
9:7
7:9

So. 24.02.2008 10:00 (1) VfL Köthen SG Kühnau 9:2
Sa. 01.03.2008 15:00 v (1)

15:00 (1)
SG Kühnau
Hellas Oranienbaum

Eintracht Elster
SG Dabrun

9:0 NA
9:7

Sa. 08.03.2008 10:00 v
14:00 (1)
15:00
15:00 (1)

TTV Zahna II
SG Dabrun
ABUS Dessau
Eintracht Elster

Chemie Wolfen II
SV Turbo 90 Dessau II
TTC Anhalt Zerbst II
VfL Köthen

9:6
6:9
0:9
3:9

Sa. 29.03.2008 10:30
14:00 v (1)
14:00
14:00 (1)
15:00 t

TTV Zahna II
TTC Anhalt Zerbst III
SV Turbo 90 Dessau II
TTC Anhalt Zerbst II
Union Sandersdorf

ABUS Dessau
VfL Köthen
Hellas Oranienbaum
SG Dabrun
SG Kühnau

9:5
9:5
9:3
9:5
9:3

So. 30.03.2008 10:00 (1) VfL Köthen Chemie Wolfen II 9:3
Sa. 05.04.2008 14:00

14:00
15:00
15:00
15:00 (1)

SV Turbo 90 Dessau II
Chemie Wolfen II
Union Sandersdorf
ABUS Dessau
Hellas Oranienbaum

TTC Anhalt Zerbst III
Eintracht Elster
VfL Köthen
SG Kühnau
TTC Anhalt Zerbst II

9:7
9:0 NA

9:2
5:9
6:9

Sa. 12.04.2008 10:30 t
14:00 t/v (1)

TTV Zahna II
TTC Anhalt Zerbst III

SG Dabrun
Hellas Oranienbaum

2:9
9:2

So. 13.04.2008 10:00 (1) VfL Köthen ABUS Dessau 9:0 NA
Sa. 19.04.2008 10:30

14:00 (1)
15:00 v (1)
15:00 t (1)

TTV Zahna II
TTC Anhalt Zerbst II
SG Kühnau
Union Sandersdorf

Hellas Oranienbaum
SV Turbo 90 Dessau II
SG Dabrun
Eintracht Elster

8:8
9:5
3:9

9:0 NA
Mo.21.04.2008 18:00 v (1) TTC Anhalt Zerbst III Chemie Wolfen II 9:6
Sa. 26.04.2008 14:00

14:00 v
Chemie Wolfen II
Union Sandersdorf

SG Kühnau
TTV Zahna II

5:9
9:1
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